
Uchwała  Nr  93/2025

Zarządu  Powiatu  w  Gołdapi

z dnia  14  maja  2025  roku

w sprawie  uniewaźnienia  otwartego  konkursu  ofert  na realizację  zadania  z zakresu

wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej  pod  nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch

całodobowych  placówek  opiekuńczo  -  wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących

zadania  o charakterze  interwencyjnym"

Na  podstawie  art. 18a  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  1491),  Zarząd  Powiatu  uchwala  co następuje:

ęl

Unieważnia  się  otwarty  konkurs  ofert  na realizację  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny

i systemu  pieczy  zastępczej  pod  nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek

opiekuńczo  -  wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze

interwencyjnym"

ę2

Wykonanie  uchwały  powierza  się pracownikowi  na samodzielnym  stanowisku  ds. zdrowia

ipomocy  społecznejw  Starostwie  Powiatowym  w  Gołdapi.

3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

Starosta 6ołdapski

Krzysztof  Tomasz

Kazaniecki

Członkowie  Zarządu:

Władysław  Biłas

Marzanna  Marianna  Wardzi

Anna  Zyborowicz

'.:".'.:ę.!,i:'.'.:'.::::::



Uzasadnienie

do  uchwały  Zarządu  Powiatu  w  Gołdapi  Nr  93/2025  z dnia  14  maja  2025  r.

w sprawie  unieważnienia  ohvartego  konkursu  ofert  na realizację  zadania  z zakresu

wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej  pod  nazwą:  ,,Prowadzenie  dwóch

całodobowych  placówek  opiekuńczo  -  wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących

zadania  o charakterze  intet'wencyjnym".

Zgodrńe  z zapisami  obowiązującej  uchwały  Rady  Powiatu  w  Gołdapi

Nr  LIX/258/2018  z dnia  29 marca  2018  r. w sprawie  zlecenia  realizacji  zadania  z zakresu

wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej  pod nazwą:  ,,Prowadzenie  całodobowej

placówki  opiekuńczo  - wychowawczej"  realizacja  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny

i systemu  pieczy  zastępczej  powinna  być zlecona  podmiotom  wskazanym  w art.  190

ust. 1 ustawy  z dnia  9 czerwca  2011 r. o wspieraniu  rodziny  i systemie  pieczy  zastępczej

w zw.  z art. 3 ust. 2 i ust. 3 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003 r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie.

W dniu  3 kwietnia  2025 r. Zarząd  Powiatu  w Gołdapi  ogłosił  otwarty  konkurs  ofert

na realizację  zadania  z zakresu  wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej  pod  nazwą:

,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych  placówek  opiekuńczo-wychowawczych  typu

socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze  interwencyjnym".  Konkurs  miał  na celu

wyłonienie  realizatora  przedmiotowego  zadania.  Termin  składania  ofert  upłynął

dnia  25 kwietnia  2025  r. o godz.  14:00.  Nie  wpłynęła  żadna  oferta,  należy  więc  unieważnić

ogłoszony  konkurs.

STAROSTA

KrzysztofK2asz Ka':aniech


